
Intialainen kasvisruokakurssi Tuohikodossa 2.2.2013 vetäjänä Vijay 

Alla on kuvia, mitä kaikkea (mausteita, raaka-aineita, työvaiheita ja astioita) 

kuuluu intialaiseen ruuanlaittoon. Aivan aluksi joimme fenkolilla ja karde-

mummalla maustettua teetä, sitten aloimme työhön. Aterian päätteeksi nau-

tittiin vielä inkiväärillä maustettua teetä. Ruoka oli mausteista ja valmistus-

vaiheessa tutustuimme uusiin mausteisiin ja ihmettelimme mm. intialaisen 

laakerilehden kokoa verrattuna siihen, mihin olemme tottuneet ja mangojau-

heen kirpeähköä makua. Herkullinen kokemus! 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

  

 

 

  

  

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Paperiaskartelukurssi 9.2.2013 Tuohikodossa vetäjänä Minna Poso 

Lauantain paperiaskartelussa oli mahdollista tehdä kortteja, muistikirjoja ja lahjarasioita. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Tilkkutyökurssi 2.3.2013 Tuohikodossa vetäjänä Riitta Grönroos 

Päivä sisälsi aimo annoksen teoriaa ja neuvoja tilkkutöistä. Alla on kuvia vetäjän valmistamista 

töistä, tarvikkeista ja harjoitustöistä.  

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kukka-asetelmakurssi Tuohikodossa 23.3..2013 vetäjänä Anu järvinen 

Kurssilla opimme, miten oassissieneen tehdään kukka-asetelmia. Valmiit asetelmat olivat kuin 

kukkakaupasta tulleita täynnä pieniä yksityiskohtia ja tarkkaan harkittuja väriyhdistelmiä. 

Asetelmien teossa vain mielikuvitus on rajana. Kauniiden kukka-asetelmien lisäksi päivän aikana 

syntyi risukransseja ja – sydämiä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



KUVIA KAHVAKUULATREENISTÄ – TERVETULOA MUKAAN! 

 



Helmikorukurssi 27.4.2013 Tuohiokodossa vetäjänä Satu Helmipuoti Helmiäisestä 

Tarjolla oli ammattitaitoista otetta, perehdytystä helmikoruilun perustekniikoihin ja 

runsauden pulaa materiaaleista, sekä tietenkin kahvia makean kera!  Suosituin tuotos 

kurssilaisten keskuudessa oli erilaiset rannekorut.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.helmipuoti.fi/


Tuohitun kyläyhdistyksen vuosikokous 5.5.2013 Tuohikodossa 

Alla kuvia tilaisuudesta ja Perniönseudun Lehden artikkeli 8.5.2013. Varsinaisen kokouksen jälkeen 

Marjatta Halkilahti, Elina Suonio-Peltosalo ja Tapio Äyräväinen vastailivat yleisön kysymyksiin ja 

kertoivat Salon kaupungin tilanteesta. Kiitokset heille! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tuohitun kyläyhdistys osallistui Ravintolapäivään 18.5.2013 

Tarjolla oli monenmoista herkkua, perinteisestä pastanttipuurosta eksoottisempaan pula-

oon, salaatteja, lihaa, kalaa, kiisseliä ja kahvia leivonnaisten kera unohtamatta.  

Kala savustettiin grillissä paikan päällä, pastantti keitettiin aamulla, samoin leivottiin 

sämpylät, kotikalja oli valmistettu maltaista, saaristolaislimput kuten makeat leivonnaiset 

oli leivottu hieman aiemmin viikolla maun parantumisen takia. Riisissä hyödynnettiin 

omien kasvimaiden tuotosta ja kiisseli oli tehty itsekerätyistä marjoista, joten lähes kaikki 

tarjottava oli lähiruokaa! Vanhat perintölakanat saivat uuden tehtävän pöytäliinoina. 

 Sää suosi meitä, kuten asiakkaatkin – saamamme suosio yllätti meidät. Tästä rohkaistu-

neena ensi keväänä yritämme uudelleen. Kiitos kokeille ja ihanille asiakkaille!  

Alla on kuvakooste päivästä, alkuvalmisteluista tarjoiluun, asiakkaisiin ja loppusiivouk-

seen, tehokasta tiskikonetta unohtamatta, joka loppuvaiheessa työllistä kaksi kuivaajaa! 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



  



 

 

 



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Tervetuloa ensi vuonna ja hyvää kesää! 

 

  



Hemmotteluhetki 25.5.2013 Le Blankissa 

Kyläyhdistys järjesti hemmotteluhetken asiasta kiinnostuneille. Lauantai-illan 

aikana saimme uudet värit kynsiin ja opastuksen kasvomeikin tekoon, tarjolla oli 

myös herkullista pikkupurtavaa. Meikkiopastus olikin lähes kaikille aivan uusi 

kokemus! Kiitämme Le Blankin naisia ihanasta ja hauskasta illasta!  

Alla on kuvakoosteita eri työvaiheista ja lopputuloksista – ainakin me nautimme 

niistä kovasti ja voisikin sanoa, että oli mahdollisuus tuntea itsensä pieneksi 

hetkeksi illan kuningattareksi. 

 

http://www.leblank.fi/
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